2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]06.06.2022      № 565                                                                г. Камень-на-Оби

О внесении изменений в постановление Администрации района от 24.02.2022 № 158 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Каменский район Алтайского края»

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьями 38, 49 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьями 3, 34 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Алтайского края, постановлением Администрации района от 24.02.2012 № 71 «Об утверждении Положения о формировании и ведении реестра муниципальных услуг муниципального образования Каменский район Алтайского края»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации района от 24.02.2022 № 158 ««Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Каменский район Алтайского края» следующие изменения:
строку 15 Реестра муниципальных услуг муниципального образования Каменский район Алтайского края изложить в новой редакции:
	15
	Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре
	Граждане, имеющие право на получение жилых помещений по договорам социального найма
	Постановление Администрации района от 19.10.2016 № 547;
Постановление Администрации района от 01.10.2018 № 738;
Постановление Администрации района от 24.10.2019 № 836;
Постановление Администрации района от 08.04.2020 № 211
Постановление Администрации района от 04.12.2020 № 681;
Постановление Администрации района от 27.01.2021 № 44;
Постановление Администрации района от 20.02.2021 № 120;
Постановление Администрации района от 06.09.2021 № 708;
Постановление Администрации района от 19.04.2022 № 348
	Жилищно-коммунальное хозяйство

строку 20 Реестра муниципальных услуг муниципального образования Каменский район Алтайского края изложить в новой редакции:
	20
	Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом
	Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре
	Собственники жилых домов или садовых домов
	Постановление Администрации района от 17.09.2019 № 727;
Постановление Администрации района от 25.04.2022 № 388
	Жилищно-коммунальное хозяйство

дополнить Реестр муниципальных услуг муниципального образования Каменский район Алтайского края строкой 46 следующего содержания:
	46
	Предоставление жилого помещения по договору социально-го найма
	Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре
	Физические лица

	Жилищно-коммунальное хозяйство

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителей органов Администрации района, оказывающих муниципальные услуги.

Глава района						              		 И.В. Панченко